
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価方式
の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備考
（税込）

各種物品の購入

支出負担行為担当官
会計検査院事務総長官房
会計課長　田中　克生
　
東京都千代田区霞が関３－２－２
中央合同庁舎第７号館

H30.2.2
株式会社東洋ノーリツ
東京都千代田区神田淡路町２－２１－１５

8010001024196 一般 ― 6,350,400円 ―

カラーテレビ等の購入等

支出負担行為担当官
会計検査院事務総長官房
会計課長　田中　克生
　
東京都千代田区霞が関３－２－２
中央合同庁舎第７号館

H30.2.2
株式会社ゼック
東京都杉並区下井草５－１９－１５

2011301003787 一般 ― 10,638,000円 ―

本庁舎における回転椅子の購入等

支出負担行為担当官
会計検査院事務総長官房
会計課長　田中　克生
　
東京都千代田区霞が関３－２－２
中央合同庁舎第７号館

H30.2.15
株式会社フォーサイト
東京都中央区八丁堀４－１０－８

7011301006050 一般 ― 11,446,920円 ―

防災備蓄品の購入

支出負担行為担当官
会計検査院事務総長官房
会計課長　田中　克生
　
東京都千代田区霞が関３－２－２
中央合同庁舎第７号館

H30.2.16
トータルセキュリティＳＰ株式会社
静岡県静岡市清水区楠新田６４

1080001000684 一般 ― 3,147,736円 ― 分担契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1


